



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Investments DK ApS

Nymøllevej 6, 3540 Lyngø

CVR-nr. 34 61 55 00

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2017.

Henrik Skak Bender
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Investments DK ApS Nymøllevej 6 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 34 61 55 00
	Stiftet: 11. juli 2012
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 5. regnskabsår
Direktion	Jørgen Jensen Henrik Skak Bender
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Modervirksomhed	Widex A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er handel med udstyr til høreapparatusindustrien samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35.390 mod -540.627 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.557.098 mod -1.677.752 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttotab	-35.390	-540.627
1 Personaleomkostninger	0	-1.911
Driftsresultat	-35.390	-542.538
Andre finansielle indtægter	294.160	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-528	-1.608.426
Resultat før skat	258.242	-2.150.964
3 Skat af årets resultat	-1.815.340	473.212
Årets resultat	-1.557.098	-1.677.752
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	18.500.000	0
Disponeret fra overført resultat	-20.057.098	-1.677.752
Disponeret i alt	-1.557.098	-1.677.752



Balance 30. april

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	10	10
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10</u>	<u>10</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10</u>	<u>10</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.543.817	5.160.000
	Udsudte skatteaktiver	0	11.104.048
	Tilgodehavende selskabsskat	0	3.763.635
	Andre tilgodehavender	3.750	50
	Tilgodehavender i alt	<u>18.547.567</u>	<u>20.027.733</u>
	Likvide beholdninger	<u>87.357</u>	<u>107.485</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>18.634.924</u>	<u>20.135.218</u>
	Aktiver i alt	<u>18.634.934</u>	<u>20.135.228</u>



Balance 30. april

	2017	2016
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	-16.880	20.040.218
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	18.500.000	0
Egenkapital i alt	18.563.120	20.120.218
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.010	15.010
Selskabsskat	56.804	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	71.814	15.010
Gældsforpligtelser i alt	71.814	15.010
Passiver i alt	18.634.934	20.135.228



Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Personalemkostninger		
Personalemkostninger i øvrigt	0	1.911
	0	1.911
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.598.357
Andre finansielle omkostninger	528	10.069
	528	1.608.426
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	56.804	-473.212
Regulering af tidligere års skat	1.758.536	0
	1.815.340	-473.212
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj 2016	10	0
Tilgang i årets løb	0	10
	10	10
Kostpris 30. april 2017	10	10
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	10	10
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	20.040.218	21.717.970
Årets overførte overskud eller underskud	-20.057.098	-1.677.752
	-16.880	20.040.218



Noter

	30/4 2017 kr.	30/4 2016 kr.
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>18.500.000</u>	<u>0</u>
	<u>18.500.000</u>	<u>0</u>


